
 

 

 

 

UCHWAŁA nr 3 /13 

Zarządu Osiedla „CENTRUM”  

w Czechowicach – Dziedzicach  

 

z dnia  6 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie przesunięcia środków finansowych przyznanych do dyspozycji Osiedla 

„Centrum” na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie § 13 pkt 2 ppkt 6 Statutu Osiedla „Centrum” w Czechowicach-

Dziedzicach oraz Uchwały nr 1/2012 § 2 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Centrum” 

z dnia 14 września 2012r. 

 

 

Zarząd Osiedla „Centrum” w Czechowicach-Dziedzicach 

 uchwala: 

 

§ 1 

Przesunąć środki finansowe przeznaczone do dyspozycji Osiedla „Centrum” w Czechowicach-

Dziedzicach na 2013 rok w wysokości 6 000,00 zł z rezerwy na wykonanie progu 

zwalniającego wyspowego na ul. Sobieskiego. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi pismo Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 5 wraz z podpisami 

Rodziców. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


